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RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

.

 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêtés : 1 - 2 - 3

- Disqualifiés : 0 

"QUARTE" DU MARDI 17/12/2024

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

13 - 7 - 11 - 6
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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

1 404 000 F (39 G)

6 500 F (1 518 G)

:

27 000 F (730 G)

12 500 F (781 G)

4 500 F (2 079 G)

48 695 000 F 

Masse à partager               136 461 000 F:

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

Désordre                             39 000 F (2 095 G):

KIM ROQUE

FLORA QUEEN 

KNICK KNACK

DREAM DU LEMO 

SURINFIL 

GOLDKIKOU

"TIERCE" DU SAMEDI 21 DECEMBRE 2024  
PARIS-VINCENNES - PRIX D'EVREUX - ATTELE

16 CONCURRENTS - 4        COURSE   
53 000 EUROS  (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.700  METRES  

ème

1 - JUNE D'ERABLE : Cette fille de Niky s'attaque à forte 
partie et évoluera chaussée, alors qu'elle a pris l'essentiel 
de ses gains sans ses quatre fers. Cette course lui 
permettra de se remettre dans le bain avec des 
engagements plus abordables. Impasse conseillée.
2 - JOYCE DES GRANGES : Sérieuse mais limitée, cette 
pensionnaire du sympathique Christopher Nicole n'a 
encore jamais gagné à Vincennes. Elle fait ce qu'elle peut 
mais est clairement barrée par les principales favorites. 
Elle remplirait largement son contrat en se classant 
cinquième.
3 - JALMAROSA : Après 130 jours d'absence, cette élève 
de Daniel Delaroche a désormais trois parcours dans 
les jambes. En dernier lieu, elle semblait en mesure de 
conserver un lot lorsqu'elle a fait la faute dans le tournant 
final. Comme beaucoup, elle peut être glissée en fin 
de combinaison.
4 - JALOUZ D'OLIVERIE : Cette représentante du Haras 
d'Erable a connu plusieurs interruptions de carrière et 
évolue en retard de gains. Elle monte en puissance et 
a seulement été devancée par une jument déclassée 
en dernier lieu. Associée à Eric Raffin, elle doit être 
retenue en haut rang.
5 - JULIA QUESNOT : Cette jument sérieuse a franchi 
un cap grâce au déferrage des quatre pieds et affiche, 
dans cette configuration, 70% de réussite dans les 
quatre premiers (en dix sorties). Même si elle monte 
légèrement de catégorie, une place peut lui échoir.
6 - JET SOCIETY : Cette représentante de Yannick Desmet 
n'est pas dénuée de moyens, comme le montre son 
accessit du 5 novembre sur ce parcours, mais elle reste 
imprévisible. Ferrée, elle devra tout de même sortir le 
grand jeu pour s'illustrer face à de telles rivales.
7 - JOMA OV : Cette brave jument doit impérativement courir 
battue pour donner sa pleine mesure. Elle monte en 
puissance et possède des références sur les parcours 
de longue haleine, mais elle n'a pas les moyens de faire 
le tour de ses adversaires. Une question de parcours.
8 - JOY JENILOU : Cette fille d'Ubriaco n'a pas toujours 
été très chanceuse ces derniers temps. Elle est confirmée 
sur la grande piste et semble bien s'entendre avec 
Damien Bonne. Au terme d'un parcours sur mesure, 
elle peut se mêler à la lutte pour les accessits.

9 - JOLIE INDIENNE : Pour sa 25e course de l'année (!), 
cette protégée d'Arnaud Desmottes a surpris les parieurs 
le 18 novembre en s'imposant à 60/1. Elle monte de 
catégorie mais semble toujours au top malgré une saison 
chargée. Comme d'autres, elle n'est pas hors d'affaire.
10 - JALOUSIE DE L'ISLE : Après un passage peu fructueux 
dans le Sud-Est, chez Laurent Fresneau, cette brave 
jument a retrouvé l'effectif de Jacques Bruneau. Elle est 
absente depuis le 21 septembre et pourrait logiquement 
manquer de rythme. Face à de telles adversaires, sa 
chance n'est que secondaire.
11 - JAVA D'ANAMA : Lauréate avec panache le 22 
septembre, sur ce parcours, cette jument dure à l'effort 
possède clairement la pointure d'un tel Quinté+. Elle n'a 
pas couru depuis deux mois mais se présentera en "mode 
course". Dès lors, il convient de la surveiller de près.
12 - JOIA DU CITRUS : Malchanceuse le 5 novembre, pour 
son premier objectif de l'hiver, cette élève de Clément 
Thomain a remis les pendules à l'heure dès sa sortie 
suivante, dans la course clé (3e). Elle n'a pas une grande 
marge de manoeuvre, a fortiori sur la grande piste, 
mais une place reste envisageable.
13 - JOURNEE REVEE : Lorsqu'elle est bien disposée, 
cette représentante de l'Ecurie Victoria Dreams sait finir 
fort, comme ce fut le cas le 5 novembre dans le Prix de 
Maure-de-Bretagne (3e). Une nouvelle fois, tout sera 
une question de parcours pour cette attentiste.
14 - JAMAICA : Lors de sa rentrée, qui coïncidait avec ses 
débuts pour l'entraînement de Glenny Delaune, cette 
jument éclectique a connu bien des malheurs, alors 
qu'elle avait les ressources pour jouer un bon rôle. Si la 
chance est cette fois de son côté, elle peut intégrer la 
combinaison gagnante du Quinté+.
15 - JUSTICIA GLAM : Dans la course clé du 29 novembre, 
cette fille de Pacha du Pont s'apprêtait à lutter pour les 
premières places lorsqu'elle a commis l'irréparable au début 
de la ligne droite. Elle n'a pas encore bouclé un parcours au 
trot sans ses quatre fers, mais sa compétitivité à ce niveau 
est certaine. Une question de bon vouloir.
16 - JET SET : Cette jument bien née n'a absolument pas 
démérité lors de ses deux premières tentatives du 
meeting, même si elle a dû se contenter de la cinquième 
place à chaque fois. Idéalement engagée à seulement 
450 euros du plafond, elle s'annonce redoutable.

Encore toute "neuve" à 5 ans, JALOUZ D'OLIVERIE (4) a fort bien couru lors de ses deux dernières sorties 
et aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Même si elle aurait sans doute préféré une 
distance réduite, elle est capable d'épingler ce Quinté+ à son palmarès. Soigneusement préparée pour cet 
objectif, JAVA D'ANAMA (11) retrouve un parcours sur lequel elle avait dominé une opposition similaire au 
mois de septembre. Présentée avec de la fraîcheur, elle sera logiquement appuyée au betting. Idéalement 
situées au plafond des gains, JUSTICIA GLAM (15) et JET SET (16) font partie des candidates au podium, 
tout comme JAMAICA (14), extrêmement malchanceuse lors de sa réapparition. Dotée d'une redoutable 
pointe de vitesse, JOURNEE REVEE (13) a les moyens de se mêler à la lutte, à l'instar de JOY JENILOU (8), 
dont la compétitivité à ce niveau est certaine, et JOMA OV (7), pour qui tout sera une question de 
déroulement de course.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 4 – 11 – 15 – 16 – 14 – 13 – 8

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 11 – 16 – 4 – 15 – 14

CLASSE : 13 – 15 – 8 – 11 – 4

PROGRES : 16 – 6 – 11 – 12 – 9

REGULARITE : 8 – 13 – 7 – 14 – 5

2 - JOYCE DES GRANGES
6 - JET SOCIETY

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TURF-FR.COM 11 - 4 - 13 - 16 - 14 - 12 - 15 - 9 - 7

4 - 14 - 11 - 5 - 16 - 9 - 6 - 8 - 12

11 - 9 - 16 - 4 - 5 - 14 - 15 - 12VOIX DU NORD (EDITION 62)

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

1 - JUNE D'ERABLE
3 - JALMAROSA

14

L’ALSACE

7 - JOMA OV
9 - JOLIE INDIENNE

CL.THOMAIN – J.M.BAUDOUIN – P.Y.VERVA

11 - 4 - 6 - 5 - 9 - 10 - 12 - 14 - 7EUROPE 1

9 - 16 - 15 - 13 - 3 - 4 - 6 - 14 - 8ZONE-TURF.FR

4 - 15 - 9 - 16 - 12 - 3 - 13 - 5 - 11EQUIDIA

5 - JULIA QUESNOT

DRIVERS

  8 - J.M. BAZIRE

  9 - M. SASSIER

10 - M. MOTTIER

11 - C. THOMAIN

12 - A. CHAVATTE

13 - Y. HARET

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - F. TERRY

3 - S. GUARATO

4 - Y. HENRY

5 - F. LEBLANC

6 - R. DERIEUX

7 - L.CL. ABRIVARD

  8 - F. LAGADEUC

  9 - F. NIVARD

10 - R. DERIEUX

11 - M. MOTTIER

12 - A. BARRIER

13 - G. GELORMINI

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - B. ROCHARD

4 - D. BEKAERT

5 - M. ABRIVARD

6 - D. THOMAIN

7 - P.Y. VERVA

11 - 6 - 16 - 13 - 9 - 4 - 5 - 14 - 7TURFOMANIA

16 - 9 - 13 - 11 - 4 - 12 - 14 - 8 - 15LE PARISIEN

12 - JOIA DU CITRUS 10 - JALOUSIE DE L'ISLE
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CL. THOMAIN

G. GELORMINI

F. LAGADEUC

E. RAFFIN

P.Y. VERVA

J.M. BAZIRE

S. HOUYVET

D. BONNE

GUILLAUME MARTIN

J. BRUNEAU

M. ABRIVARD

D. THOMAIN

P.PH. PLOQUIN

M. MOTTIER

B. ROCHARD

Y. LEBOURGEOIS

CL. THOMAIN

CH. NICOLE

D. DELAROCHE

J.M. BAUDOUIN

P.Y. VERVA

Y. DESMET

S. HOUYVET

G. THOREL

J. BRUNEAU

J. DUBREIL

CL. THOMAIN

J.PH. DUBOIS

G. DELAUNE

H. SIONNEAU

Etienne DUBOIS

EC. DU HS. D'ERABLE

P. DEQUEKER

EC. D. DELAROCHE

EC. DU HS. D'ERABLE

A. LEVY

Y. DESMET

EC. S. HOUYVET

P.R. LEFEVRE

EC. DU FEU

EC. J.R.

EC. LA CHARMELIERE

EC. J.P. BARJON

EC. VICT. DREAMS

M. MARTINEZ

EC. H. SIONNEAU

ETIENNE DUBOIS
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F.5

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.12.50

1.12.00

1.11.30

1.11.40

1.11.70

1.11.40

1.11.60

1.11.00

1.13.40

1.11.60

1.12.80

1.12.20

1.12.20

1.10.90

1.11.20

1.13.00

9.0.2.1.8

8.6.5.0.2

D.9.0.0.1

2.5.0.0.D

4.0.1.3.0

6.D.2.D.2

3.2.9.5.8

8.2.6.2.D

1.D.3.4.1

5.7.5.3.6

8.1.8.5.1

3.0.0.0.8

D.3.4.4.6

7.8.5.2.2

D.7.8.2.0

5.5.1.3.5

87 205

92 690

94 480

95 420

100 150

101 290

101 700

101 960

105 140

105 300

105 590

108 410

108 620

111 850

114 240

114 550

DRIVERS CHRONO.DIST.

74/1

37/1

33/1

6/1

20/1

44/1

16/1

10/1

25/1

38/1

7/1

27/1

8/1

11/1

10/1

9/1

75/1

39/1

31/1

4/1

23/1

46/1

18/1

12/1

22/1

41/1

6/1

28/1

10/1

9/1

8/1

7/1

JUNE D'ERABLE

JOYCE DES GRANGES

JALMAROSA

JALOUZ D'OLIVERIE

JULIA QUESNOT

JET SOCIETY

JOMA OV

JOY JENILOU

JOLIE INDIENNE

JALOUSIE DE L'ISLE

JAVA D'ANAMA

JOIA DU CITRUS

JOURNEE REVEE

JAMAICA

JUSTICIA GLAM

JET SET

ARNAUD DESMOTTES

SUPERBE CAGNOTTE DE 50 000 000 F CFA POUR BONIFIER LES GAINS DE
L’ORDRE DU «4+1» DU DIMANCHE 22 DÉCEMBRE 2024.

Bonnes fêtes de fin d’année, bonne chance à toutes et à tous !
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75/1   39/1    31/1     4/1     23/1    46/1   18/1    12/1    22/1    41/1     6/1     28/1   10/1     9/1      8/1      7/1
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