- 1 JUNE D'ERABLE : Cette fille de Niky s'attaque à forte partie et évoluera chaussée, alors qu'elle a pris l'essentiel de ses gains sans ses quatre fers. Cette course lui permettra de se remettre dans le bain avec des engagements plus abordables. Impasse conseillée.
- 2-JOYCE DES GRANGES: Sérieuse mais limitée, cette pensionnaire du sympathique Christopher Nicole n'a encore jamais gagné à Vincennes. Elle fait ce qu'elle peut mais est clairement barrée par les principales favorites. Elle remplirait largement son contrat en se classant cinquième.
- 3-JALMAROSA: Après 130 jours d'absence, cette élève de Daniel Delaroche a désormais trois parcours dans les jambes. En dernier lieu, elle semblait en mesure de conserver un lot lorsqu'elle a fait la faute dans le tournant final. Comme beaucoup, elle peut être alissée en fin de combinaison.
- 4-JALOUZ D'OLIVERIE: Cette représentante du Haras d'Erable a connu plusieurs interruptions de carrière et évolue en retard de gains. Elle monte en puissance et a seulement été devancée par une jument déclassée en dernier lieu. Associée à Eric Raffin, elle doit être retenue en haut rang.
- 5 JULIA QUESNOT : Cette jument sérieuse a franchi un cap grâce au déferrage des quatre pieds et affiche. dans cette configuration, 70% de réussite dans les quatre premiers (en dix sorties). Même si elle monte légèrement de catégorie, une place peut lui échoir. 6-JET SOCIETY: Cette représentante de Yannick Desmet n'est pas dénuée de movens, comme le montre son accessit du 5 novembre sur ce parcours, mais elle reste imprévisible. Ferrée, elle devra tout de même sortir le grand jeu pour s'illustrer face à de telles rivales.
- 7 JOMA OV : Cette brave jument doit impérativement courir battue pour donner sa pleine mesure. Elle monte en puissance et possède des références sur les parcours de longue haleine, mais elle n'a pas les moyens de faire le tour de ses adversaires. Une question de parcours.
- 8 JOY JENILOU: Cette fille d'Ubriaco n'a pas toujours été très chanceuse ces derniers temps. Elle est confirmée sur la grande piste et semble bien s'entendre avec Damien Bonne. Au terme d'un parcours sur mesure, elle peut se mêler à la lutte pour les accessits.

- 9 JOLIE INDIENNE: Pour sa 25e course de l'année (!). cette protégée d'Arnaud Desmottes a surpris les parieurs le 18 novembre en s'imposant à 60/1. Elle monte de catégorie mais semble toujours au top malgré une saison chargée. Comme d'autres, elle n'est pas hors d'affaire.
- 10-JALOUSIE DE L'ISLE: Après un passage peu fructueux dans le Sud-Est, chez Laurent Fresneau, cette brave jument a retrouvé l'effectif de Jacques Bruneau. Elle est absente depuis le 21 septembre et pourrait logiquement manquer de rythme. Face à de telles adversaires, sa chance n'est que secondaire.
- 11 JAVA D'ANAMA: Lauréate avec panache le 22 septembre, sur ce parcours, cette jument dure à l'effort possède clairement la pointure d'un tel Quinté+. Elle n'a pas couru depuis deux mois mais se présentera en "mode course". Dès lors, il convient de la surveiller de près.
- 12 JOIA DU CITRUS: Malchanceuse le 5 novembre, pour son premier objectif de l'hiver, cette élève de Clément Thomain a remis les pendules à l'heure dès sa sortie suivante, dans la course clé (3e). Elle n'a pas une grande marge de manoeuvre, a fortiori sur la grande piste, mais une place reste envisageable.
- 13 JOURNEE REVEE : Lorsqu'elle est bien disposée, cette représentante de l'Ecurie Victoria Dreams sait finir fort, comme ce fut le cas le 5 novembre dans le Prix de Maure-de-Bretagne (3e). Une nouvelle fois, tout sera une question de parcours pour cette attentiste.
- 14 JAMAICA: Lors de sa rentrée, qui coïncidait avec ses débuts pour l'entraînement de Glenny Delaune, cette jument éclectique a connu bien des malheurs, alors qu'elle avait les ressources pour jouer un bon rôle. Si la chance est cette fois de son côté, elle peut intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.
- 15-JUSTICIA GLAM: Dans la course clé du 29 novembre. cette fille de Pacha du Pont s'apprêtait à lutter pour les premières places lorsqu'elle a commis l'irréparable au début de la ligne droite. Elle n'a pas encore bouclé un parcours au trot sans ses quatre fers, mais sa compétitivité à ce niveau est certaine. Une question de bon vouloir.
- 16 JET SET: Cette jument bien née n'a absolument pas démérité lors de ses deux premières tentatives du meeting, même si elle a dû se contenter de la cinquième place à chaque fois. Idéalement engagée à seulement 450 euros du plafond, elle s'annonce redoutable.

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# Lonob LE JOURNAL



AN XXIII - N° 43 840 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "TIERCE" DU SAMEDI 21 DECEMBRE 2024 PARIS-VINCENNES - PRIX D'EVREUX - ATTELE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE |53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.700 METRES

Encore toute "neuve" à 5 ans, JALOUZ D'OLIVERIE (4) a fort bien couru lors de ses deux dernières sorties et aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Même si elle aurait sans doute préféré une distance réduite, elle est capable d'épingler ce Quinté+ à son palmarès. Soigneusement préparée pour cet objectif, JAVA D'ANAMA (11) retrouve un parcours sur lequel elle avait dominé une opposition similaire au mois de septembre. Présentée avec de la fraîcheur, elle sera logiquement appuyée au betting. Idéalement situées au plafond des gains, JUSTICIA GLAM (15) et JET SET (16) font partie des candidates au podium, tout comme JAMAICA (14), extrêmement malchanceuse lors de sa réapparition. Dotée d'une redoutable pointe de vitesse, JOURNEE REVEE (13) a les moyens de se mêler à la lutte, à l'instar de JOY JENILOU (8), dont la compétitivité à ce niveau est certaine, et JOMA OV (7), pour qui tout sera une question de déroulement de course.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

# **RESULTATS DES COURSES**

"QUARTE" DU MARDI 17/12/2024

- Arrivée : 13 - 7 - 11 - 6

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0

- Arrêtés : 1 - 2 - 3 - Disqualifiés: 0

## SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 5 KIM ROQUE

- 6è : 10 FLORA QUEEN

- 7è : 15 KNICK KNACK

9 DREAM DU LEMO

4 SURINFIL

- 10è: 8 GOLDKIKOU

# **GAINS EN F CFA**

Ordre : 1 404 000 F (39 G)

39 000 F (2 095 G) Désordre

Masse à partager : 136 461 000 F

Couplé Gagnant 27 000 F (730 G)

Couplé Placé A 6 500 F (1 518 G)

Couplé Placé B 12 500 F (781 G)

Couplé Placé C 4 500 F (2 079 G)

Masse à partager : 48 695 000 F

N۰	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	JUNE D'ERABLE	CL. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. DU HS. D'ERABLE	F.5	2700.M	1.12.50	9.0.2.1.8	87 205	74/1	75/1
02	JOYCE DES GRANGES	G. GELORMINI	CH. NICOLE	P. DEQUEKER	F.5	2700.M	1.12.00	8.6.5.0.2	92 690	37/1	39/1
03	JALMAROSA	F. LAGADEUC	D. DELAROCHE	EC. D. DELAROCHE	F.5	2700.M	1.11.30	D.9.0.0.1	94 480	33/1	31/1
04	JALOUZ D'OLIVERIE	E. RAFFIN	J.M. BAUDOUIN	EC. DU HS. D'ERABLE	F.5	2700.M	1.11.40	2.5.0.0.D	95 420	6/1	4/1
05	JULIA QUESNOT	P.Y. VERVA	P.Y. VERVA	A. LEVY	F.5	2700.M	1.11.70	4.0.1.3.0	100 150	20/1	23/1
06	JET SOCIETY	J.M. BAZIRE	Y. DESMET	Y. DESMET	F.5	2700.M	1.11.40	6.D.2.D.2	101 290	44/1	46/1
07	JOMA OV	S. HOUYVET	S. HOUYVET	EC. S. HOUYVET	F.5	2700.M	1.11.60	3.2.9.5.8	101 700	16/1	18/1
08	JOY JENILOU	D. BONNE	G. THOREL	P.R. LEFEVRE	F.5	2700.M	1.11.00	8.2.6.2.D	101 960	10/1	12/1
09	JOLIE INDIENNE	GUILLAUME MARTIN	ARNAUD DESMOTTES	EC. DU FEU	F.5	2700.M	1.13.40	1.D.3.4.1	105 140	25/1	22/1
10	JALOUSIE DE L'ISLE	J. BRUNEAU	J. BRUNEAU	EC. J.R.	F.5	2700.M	1.11.60	5.7.5.3.6	105 300	38/1	41/1
11	JAVA D'ANAMA	M. ABRIVARD	J. DUBREIL	EC. LA CHARMELIERE	F.5	2700.M	1.12.80	8.1.8.5.1	105 590	7/1	6/1
12	JOIA DU CITRUS	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. J.P. BARJON	F.5	2700.M	1.12.20	3.0.0.0.8	108 410	27/1	28/1
13	JOURNEE REVEE	P.PH. PLOQUIN	J.PH. DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	F.5	2700.M	1.12.20	D.3.4.4.6	108 620	8/1	10/1
14	JAMAICA	M. MOTTIER	G. DELAUNE	M. MARTINEZ	F.5	2700.M	1.10.90	7.8.5.2.2	111 850	11/1	9/1
15	JUSTICIA GLAM	B. ROCHARD	H. SIONNEAU	EC. H. SIONNEAU	F.5	2700.M	1.11.20	D.7.8.2.0	114 240	10/1	8/1
16	JET SET	Y. LEBOURGEOIS	Etienne DUBOIS	ETIENNE DUBOIS	F.5	2700.M	1.13.00	5.5.1.3.5	114 550	9/1	7/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	ı	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - J.M. BAZIRE		1 - E. RAFFIN	8 - F. LAGADEUC						
2 - F. TERRY	9 - M. SASSIER		2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. NIVARD						
3 - S. GUARATO	10 - M. MOTTIER		3 - B. ROCHARD	10 - R. DERIEUX						
4 - Y. HENRY	11 - C. THOMAIN		4 - D. BEKAERT	11 - M. MOTTIER						
5 - F. LEBLANC	12 - A. CHAVATTE		5 - M. ABRIVARD	12 - A. BARRIER						
6 - R. DERIEUX	13 - Y. HARET		6 - D. THOMAIN	13 - G. GELORMINI						
7 - L.CL. ABRIVARD			7 - P.Y. VERVA							

# SUPERBE CAGNOTTE DE 50 000 000 F CFA POUR BONIFIER LES GAINS DE L'ORDRE DU «4+1» DU DIMANCHE 22 DÉCEMBRE 2024.

Bonnes fêtes de fin d'année, bonne chance à toutes et à tous !

PMU'B, la fortune en fin de course!

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn** 

S 분 1	2	3	4	5	6	-	ŏ	9	10	11	12	13	14	15	16					
출임 <sub>74/1</sub>	37/1	33/1	6/1	20/1	44/1	16/1	10/1	25/1	38/1	7/1	27/1	8/1	11/1	10/1	9/1					
TIERCE MAGAZINE	39/1	31/1	4/1	23/1	46/1	18/1	12/1	22/1	41/1	6/1	28/1	10/1	9/1	8/1	7/1					
EUROPE 1									11 - 4 - 6 - 5 - 9 - 10 - 12 - 14 - 7											
EQUIDIA									4 - 15 - 9 - 16 - 12 - 3 - 13 - 5 - 11											
VOIX DU NORD (EDITION 62)										11 - 9 - 16 - 4 - 5 - 14 - 15 - 12										
TURFOMANIA									11 - 6 - 16 - 13 - 9 - 4 - 5 - 14 - 7											
LE PARISIEN									16 - 9 - 13 - 11 - 4 - 12 - 14 - 8 - 15										5	
ZONE-TURF.FR								9 - 16 - 15 - 13 - 3 - 4 - 6 - 14 - 8												
L'ALSACE								4 - 14 - 11 - 5 - 16 - 9 - 6 - 8 - 12												

## **APTITUDES**

FORME: 11 - 16 - 4 - 15 - 14

CLASSE: 13 - 15 - 8 - 11 - 4

PROGRES: 16 - 6 - 11 - 12 - 9

**REGULARITE: 8-13-7-14-5** 

## ENTRAINEURS EN FORME :

CL.THOMAIN - J.M.BAUDOUIN - P.Y.VERVA

## **DRIVERS EN FORME:**

E.RAFFIN - Y.LEBOURGEOIS - B.ROCHARD FAVORIS: 4 – 11 – 15 – 16 – 14 – 13 – 8

11 - 4 - 13 - 16 - 14 - 12 - 15 - 9 - 7

## **CLASSEMENT**

# SECONDES CHANCES

7 - JOMA OV 9-JOLIE INDIENNE 5-JULIA QUESNOT

TURF-FR.COM

# **OUTSIDERS**

3-JALMAROSA 12-JOIA DU CITRUS

## **GROS OUTSIDERS**

2 - JOYCE DES GRANGES 1-JUNE D'ERABLE **6-JET SOCIETY** 10-JALOUSIE DE L'ISLE